BLM31PG500SN1L
Numéro d'article BLM31PG500SN1L
Fabricant Murata Electronics
La description FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN
Quantité disponible 954000 pcs in stock
Feuilles de données
1.BLM31PG500SN1L.pdf
2.BLM31PG500SN1L.pdf

Fabricant Murata Electronics La description FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 954000
Séries EMIFIL®, BLM31 Température de fonctionnement -55°C ~ 125°C
évaluations - Type de montage Surface Mount
Taille / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm) Hauteur (max) 0.051" (1.30mm)
Nombre de lignes 1 Package / Boîte 1206 (3216 Metric)
Type de filtre Power Line Impédance à fréquence 50 Ohm @ 100MHz
Fréquence de coupure 3.5A Résistance DC (DCR) (Max) 15 mOhm
Emballage Tape & Reel (TR)
BLM31PG500SN1L 954000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver BLM31PG500SN1L Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes BLM31PG500SN1L
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
BLM32A02PTM00-03 BLM32A02PTM00-03 MURATA Murata Electronics 2500 pcs
BLM31PG391SN1 BLM31PG391SN1 MURATA Murata Electronics 702 pcs
BLM31PG391SH1L FERRITE BEAD 390 OHM 1206 1LN Murata Electronics 2518 pcs
BLM31PG601SZ1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SN1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 852000 pcs
BLM31SN500SZ1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SZ1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31SN500SH1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG391SZ1L FERRITE BEAD 390 OHM 0201 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG601SN1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 345000 pcs
BLM32A06PTM00 BLM32A06PTM00 MURATA Murata Electronics 2000 pcs
BLM32A06PTM00-03 BLM32A06PTM00-03 PANASONIC Panasonic 4700 pcs
BLM31PG601SH1L FERRITE BEAD 600 OHM 1206 1LN Murata Electronics 75000 pcs
BLM31PG500SH1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 2556 pcs
BLM31SN500SN1L FERRITE BEAD 50 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG500SN1D BLM31PG500SN1D MURATA Murata Electronics 230 pcs
BLM31PG391SN1L FERRITE BEAD 390 OHM 1206 1LN Murata Electronics 633000 pcs
BLM31PG121SZ1L FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN Murata Electronics 500 pcs
BLM31PG330SH1L FERRITE BEAD 33 OHM 1206 1LN Murata Electronics 552 pcs
BLM31PG500SZ1L 50OHM TYP 3.5A DCR=0.015OHM 1206 Murata Electronics 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
BLM31A02PTM00-03 BLM31A02PTM00-03/T251 BLM31A601SPTM00-03 BLM31A700SPTM00-03 BLM31A700SPTM00-03/T251
BLM31AF700SH1L BLM31AF700SN1L BLM31AG101SN1D BLM31AG601SN1DTM00-09 BLM31AJ260SN1L
BLM31AJ601SH1L BLM31AJ601SN1L BLM31B601SPT1M00-03 BLM31B601SPTM00-03 BLM31BE601AN1L